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III

(Πληροφορίες)

ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αποτελέσματα των δημοπρασιών (κοινοτική επισιτιστική βοήθεια)

(96/C 41 / 12 )

σε εφαρμογή του άρθρου 9 παράγραφος 5 του κανονισμού (ΕΟΚ) αριθ. 2200/87 της Επιτροπής της
8ης Ιουλίου 1987 για τις γενικές διατάξεις της συγκέντρωσης στην Κοινότητα των προϊόντων που

χορηγούνται ως κοινοτική επισιτιστική βοήθεια

(Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων αριά. L 204 της 25ης Ιουλίου 1987, o. 1)

5 και 6 Φεβρουαρίου 1996

Κανο­
νισμός

(ΕΚ) αριθ.
Παρ­
τίδα

Δράση
αριθ. Δικαιούχος Προϊόν

Ποσό­
τητα
(τόνοι)

Στάδιο
παραδό­
σεως

Υπερθεματιστής
Τιμή

δημοπρα­
σίας

(Ecu/τόνο)

76/96 A
B
C
D
E
F
G
H

410/95
411 /95
412/95
413/95
425/95
417/95
418/95
427/95

UNRWA/Ισραήλ
UNRWA/Συρία
UNRWA/Ιορδανία
UNRWA/Ισραήλ
WFP/Πρόσινο Ακρωτήριο
WFP/Τσαντ
WFP/Κούβα
WFP/Κούβα

LENP
LENP
LENP
LENP
LEPv
LEPv
LENP
BO

40
82
76
140
384
449

2 225
500

DEB
DEB
DEST
DEB
DEB
DEST
DEB
DEB

Hoogwegt — Arnhem (NL)
Hoogwegt — Arnhem (NL)
Hoogwegt — Arnhem (NL)
Hoogwegt — Arnhem (NL)
Besnier Bridei Alimentaire — Bourgbarré (F)
Besnier Bridei Alimentaire — Bourgbarré (F)
Francexpa Miltrade — Paris (F)
N. Corman — Goé (B)

2 167,90
2 192,50
2 271,80
2 167,90
1 868,00
2 258,00
1 876,19
2 216,00

77/96 A
B
C

474/95
475/95
401 /95

Euronaid/Αϊτή
Euronaid/Αϊτή
CICR/Συρία

BABYF
BABYF
BABYF

90
80
40

EMB
EMB
DEB

Industrie Biscotti Crich — Zenson Di Piave (I)
Industrie Biscotti Crich — Zenson Di Piave (I)
n.a .

795,00
795,00
0)

20/96 D 432/95 WFP/Νικαράγουα BLT 10 000 DEB Cie Commerciale Andre — Paris (F) 218,41

n.a . H χαρήνηση δεν κατοκυρώθηκε
0) Δεύτερη προθεσμία υποβολής των προσφορών : 19 . 2 . 1996 (προγραμμένος κανονισμός).

BLT : Μαλακό σιτάρι FMAI : Αλεύρι καλαμποκιού HTOUR : Εξευγενισμένο ηλιέλαιο
FBLT : Αλεύρι μαλακού σιταριού B : Βούτυρο BPJ : Βοδινό κρέας στο φυσικό του ζωμό
CBL : Μακρόκοκκο λευκασμένο ρύζι GMAI : Πλιγούρι καλαμποκιού CB : Κορν Μπιφ
CBM : Μεσόσπερμο λευκασμένο ρύζι SMAI : Σιμιγδάλια καλαμποκιού COR : Κορινθιακή σταφίδα
CBR : Στρογγυλό λευκασμένο ρύζι LENP : Πλήρες γάλα σε σκόνη BABYF : Babyfood
BRI : Θραύσματα ρυζιού LDEP : Γάλα ημιαποκορυφωμένο σε σκόνη Lsub1 : Υποκατάστατα γάλακτος για νεογνά ( 1η ηλικία)
FHAF : Νιφάδες βρώμης LEP : Αποκορυφωμένο γάλα σε σκόνη Lsub2 : Υποκατάστατα γάλακτος για νεογνά (2η ηλικία)
FROf : Λιωμένο τυρί LEPv : Αποκορυφωμένο γάλα σε σκόνη βιταμινούχο PAL : Ζυμαρικά εν γένει
WSB : Μείγμα σίτου-σόγιας CT : Τοματοπολτός FEQ : Φούλια (Vicia Faba Equina)
SUB : Ζάχαρη CM : Κονσέρβες σκόμβρων FABA : Κουκιά (Vicia Faba Major)
ORG : Κριθή BISC : Μπισκότα υψηλής περιεκτικότητας σε SAR : Σαρδέλες
SOR : Σόργο πρωτεΐνες DEB : Παράδοση στο λιμάνι εκφόρτωσης — εκφορτωμένο
DUR: Σκληρό σιτάρι BO : Βουτυρέλαιο DEN : Παράδοση στο λιμάνι φόρτωσης — μη εκφορτωμένο
GDUR : Πλιγούρι σκληρού σίτου HOLI : Ελαιόλαδα EMB : Παράδοση στο λιμάνι φόρτωσης
MAI : Καλαμπόκι HCOLZ : Ραφιναρισμένο κραμβέλαιο DEST : Παράδοση στον τόπο του τελικού προορισμού

HPALM : Ημιεξευγενισμένο φοινικέλαιο


